Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

24  июня  2021  года                                                                    № 11/75

Об организации работы «горячей линии» связи с избирателями
в территориальной избирательной комиссии Курганинская
в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории муниципального образования Курганинский район назначенных на 19 сентября 2021 года

	В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории муниципального     образования     Курганинский      район,      назначенных  на 19 сентября 2021 года территориальная  избирательная  комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1.Организовать работу «горячей линии» связи с избирателями с 26 июня 2021 года  по 19 сентября 2021 года включительно, время работы «горячей линии»: понедельник – пятница с  9-00 до 18-00;
     Суббота- воскресенье с 9-00 до 15 – 00;
      19 сентября 2021 года с 8-00 до 22 – 00.
2. Установить   следующий  номер  телефона  «горячей  линии»  связи  с избирателями: 8 (861)4721374.
3. Опубликовать информацию о работе «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Курганинская в газете «Курганинские известия» и разместить информацию на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет»,  а также на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Курганинская.
4. Контроль  за  выполнением  пункта 3  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Курганинская О.С. Бокову.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                          О.С. Бокова